
 1 

 

 
                                                                  Duklianska 21 
                                                                  085 01 Bardejov, Slovakia        
 

            Kontaktná osoba – Contact person: Obchodný Manažér pre Manipulačnú Techniku 
                                                                     Sales Manager for Handling Equipment 
 
         e-mail: sales@sbinmart.sk                    tel.: 00421 54 486 7103                fax: 00421 54 486 7250 
                                      
 

Katalóg náhradných dielov pre: VV 400/900 G +/- 40° 
ERGO E  
Catalogue of spare parts for: VV 800/900 G +/- 40° 
ERGO E  

    

Pozícia 
Objednávkové 
číslo  Názov Číslo výkresu 

Position Order number Name Number of droving 

1 P4000564 Rám-Frame 08/09 MEE 475-VVM-00978-1 

2 P4IAJ479 Hydraulický blok-Hydraulic unit. 
475-AJE-00675/5-
2 

3 P4PR0437 Zvar. Hydraulický blok- Weld.Hydraulic unit. 
475-AJE-02556-
4/8 

4 D4PR0450 Veko-Lid 475-VEH-00742-3 

5 D4Z00945 Piestnica-Piston  
475-AJE-02554/5-
4 

6 M2001637 Skrutka-Screw   6 x  10 STN 02 1143.55 

7 M2001142 Tesniaci krúžok-Sealing ring   10 x  6 x  1 STN 02 9310.2 

8 M2001106 Krúžok-Ring  55  x  3 STN 02  9281.2 

9 M2002383 Manžeta-Cuff  45  X 55  X  7.3 B 8004-223.286 

10 M2000988 Stierací krúžok-Scraping ring  45  X  53  X  7 B 2513-005.240 

11 M2000961 Páska-Tape  2.5X 15   

12 P4000439 Škrtiaci ventil-Throttle 475-AJ-03803-4 

13 D4002514 Hrdlo-Socked G1/4 / M16X1.5 475-AJE-03818-4 

14 M2001152 Tesniaci krúžok-Sealing ring  19 x 13 x  1,5 STN 02 39310.2 

15 M2001156 Tesniaci krúžok-Sealing ring   22 x 16 x  1,5 STN 02 39310.2 

16 P4000675 Rám-Frame  
475-VVG-00775-
2/X 

17 P4000676 Zvarenec Rámu-Welding of Frame  
475-VVG-00774-
2/X 

18 P4000565 KLADKA KOPLET 475-AJ-03637-4 

19 D4005695 Kladka-Roller  475-AJ-03635-4 

20 M2002613 Puzdro-Case  KU 2020   

21 M2002543 Poistný krúžok-Snap ring  20 STN 02 2930 



 2 

22 P4000598 Rukovet-Handle VVME 475-VVM-03538-4 

23 P4000496 Koleso s brzdou-Wheel with brake 475-VVG-01309-3 

24 M2003521 Koleso-Wheel 200 PU 6204Z CIER.   

25 P4000494 Rám brzdiaceho kolesa-Frame of wheel with brake 475-VVG-01311-3 

26 D4000369 Oska-Axle 475-AJ-01972-4 

27 D4000368 Dis. Krúžok-Dis. Ring 475-AJ-01973-4 

28 D4002255 Čap brzdy-Pin of breake 475-VVG-03484-4 

29 M2003923 Brzda-Breake 62 FPT XFP 150/300 

30 M2002466 Poistný krúžok-Snap ring   8 STN 02 2930 

31 M2003410 Ložisko-Bearing  6205 2RS STN 02 4630 

32 D4000595 Trúbka-tube 475-AJ-02477-4 

33 P4000495 Koleso bez brzdou-Wheel without brake 475-VVG-01310-3 

34 P4000493 
Rám Kolesa bez brzdy- Frame of Wheel without 
brake 475-VVG-01312-3 

35 D4002461 Kryt-Cover 900/1 E 475-VVM-03563-4 

36 D4002169 Kryt ložiska-Cover of bearing 475-VVG-03489-4 

37 D4002258 CAP KLADKY 475-VVG-03490-4 

38 D4002443 ZVIERKA 10/16ME 475-VVM-03544-4 

39 P4000355 ZDVIHACIA KLADKA 475-VV-01391-3 

40 P4000152 DRZIAK KOLESA 475-VV-00340-3 

41 D4000281 KOLIESKO 475-VV-00679-3 

42 M2003790 PUZDRO  20 / 25 X 30  SB 5125-30 

43 D4002513 CAP DRZIAKA KOLESA 475-VV-03817-4 

44 P4000068 ZAVES 475-VV-01840-4 475-VV-01840-4 

45 D4000276 SKRUTKA 475-VV-01481-4 475-VV-01481-4 

46 D4000277 VIDLA 475-VV-01482-4 

47 D4000278 CAP 1 475-VV-01483-4 

48 D4000279 CAP 2 475-VV-01484-4 

49 M2001885 ZAVLAČKA   2 x  16 STN 02 1781.05 

50 M2002050 POISTNY KRUZOK   4 STN 02 2929.05 

51 D4000349 KRUZOK 1 475-NV-01535-4 

52 M2003688 Kladka-Roller  82 X 90/90-6204 2RS PU   

53 P4000589 Kryt agregátu-Cover of agregat 475-VVM-00965-1 

54 M2002410 Pružina-Spring  TZ 3150x0221x1607   

55 D4001882 Podložka-Seat 475-AJE-02905-4 

56 D4002453 Držiak Poistkového spodoku-Holder of Bottom of fuse 475-VVM-03545-4 

57 P4001000 Poistkový spodok-Bottom of fuse 475-AJE-02951-4 

58 D4002451 Držiak ovladania -Holder of control 475-VVM-03546-4 

59 D4002452 Skrutka-Screw  475-VVM-03547-4 



 3 

60 P4000677 Sklopná lyžina-Tilting fork 
475-VVG-01124-
1/X 

61 P4000679 Zvarenec sklopnej lyžiny- Welding  of tilting fork 
475-VVG-01125-
1/X 

62 P4000678 Rameno vyklápania- Tilting arm 475-AJ-01507-3 

63 D4005230 Skrutka-Screw Tr M20X4 475-AJ-01506-3 

64 D4001995 Kamen trapezovej skrutky- Stone of screw 475-AJ-03046-4 

65 D4001837 Držiak trapezovej skrutky-Holder of screw 475-AJ-03047-4 

66 D4001997 Čap ramena lyžiny-Pin of frame arm 475-AJ-03048-4 

67 D4001998 Podložka-Seat 14.3 475-AJ-03049-4 

68 M2001472 Skrutka-Screw  12 x  80 STN 02 1101.55 

69 M2000583 Podložka-Seat13 STN 02 1702.15 

70 M2001939 Kolík-Pin   5 x  30 STN 02 2150 

71 M2000018 Poistný krúžok-Snap ring   9 STN 02 2929 

72 M2000440 Ložisko-Bearing  51102 STN 02 4730 

73 P4000875 Kľuka-Crank 475-AJ-01170-3 

77 M2001944 Kolík-Pin   6 x  25 STN 02 2150 

78 D4001843 Podložka-Seat 475-AJ-03016-4 

79 D4001842 Krytka čapu- Cover of pin 475-AJ-03017-4 

80 D4001841 Skrutka-Screw  475-AJ-03018-4 

81 M2000084 Hrdlo-Socked  XAL 10 R 1/4"   

82 M2003345 Reťaz-chain 12 A-1,  ASA 60 I   

83 M2000295 Napinač-Stretcher   

84 M2003579 Hadica-Tube 1SN 8 x 750 DKOLDKOL90 
722 08 
1083M/750 OR 

85 M2000650 Držiak poistky-Holder of fuse   

86 M2002689 Poistka-Fuse   6.3 A   

87 M2000828 Poistka-Fuse 113160   

87 M2004902 Poistka-Fuse  12V , 200A      

88 M2000763 Relé-Contactor ED 125 /STOP TL./   

89 M2000837 Tlačítko-Button K 205   

90 M2003984 Konektor-Connector 6331G1 SBE160/SB50 

91 M2002435 Hydraulický agregát- Hydraulic unit K1-0040 
K1 C12 D O E31 
A8 Z12 SO2 V1 O 

91 M2002424 Hydraulický agregát- Hydraulic unit 12 V,800 W   

92 M2003692 Svorka plus-Terminal plus   

93 M2003695 Svorkaminus-Terminal minus   

94 M2001428 Skrutka-Screw   4 x  25 STN 02 1101.15 

95 M2002423 Skrutka-Screw   5 x  25 STN 02 1103.25 

96 M2001434 Skrutka-Screw   5 x  30 STN 02 1101.25 

97 M2001515 Skrutka-Screw   6 x  20 STN 02 1103.15 



 4 

98 M2001527 Skrutka-Screw  8 x  30 STN 02 1103.15 

99 M2001848 Skrutka-Screw  10 x  35 STN 02 1103.15 

100 M2001541 Skrutka-Screw  10 x  55 STN 02 1103.15 

101 M2000487 Matica-Nut    4 STN 02 1492 

102 M2002657 Matica-Nut    5 STN 02 1492 

103 M2000493 Matica-Nut    6 STN 02 1492 

104 M2000502 Matica-Nut   10 STN 02 1401.25 

105 M2000510 Matica-Nut   12 STN 02 1401.15 

106 M2000547 PODLOŽKAPodložka-Seat  STN 02 1702.15 

107 M2003303 Podložka-Seat  5,5 STN 02 1727.15 

108 M2000559 Podložka-Seat   6,4 STN 02 1702.05 

109 M2000577 Podložka-Seat  10,5 STN 02 1702.15 

110 M2000583 Podložka-Seat 13 STN 02 1702.15 

111 M2001145 Tesniaci krúžok-Sealing ring   16 x 10 x  1 STN 02 9310.2 

112 M2001152 Tesniaci krúžok-Sealing ring  19 x 13 x  1,5 STN 02 9310.2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 



 6 



 7 

 

 

 



 8 

 

 

 
 

 

 

 



 9 

 

 

 



 10 

 


